
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
„III/11447 – křižovatka s III/11447a – křižovatka s 

III/11438“ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
04.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-606/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele STRABAG AG – odštěpný závod, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  
Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění kvalifikace, 

STRABAG AG – odštěpný závod 
02.02.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 



2 

 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný 

závod) 
20.12.2022 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 37645 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 27175 (autorizovaný stavitel 

v oboru Dopravní stavby) 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 4525/1995-

12 pro § 13 odst. 1 písm. c) 

    

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací –  

2 významné zakázky spočívající v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 14 900 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna (splnění níže 

uvedených podmínek lze prokázat 

různými referencemi): 

- obsahovala strojní pokládku hutněných 

vrstev finišerem a vibračním silničním 

válcem 

- obsahovala propustek 

- obsahovala sanace 

Seznam stavebních prací 

ASFINAG Bau Management GmbH; „A1 West 

Autobahn VAB Matzleinsdorf Pöchlarn km 85,9 – km 

91,0“ 

Výstavba 3. pruhu dálnice A1 West Autobahn v úseku 

Matzleinsdorf – Pöchlarn od km 85,900 do km 91,000. 

Bylo provedeno rozšíření obou směrových jízdních pásů 

o jeden jízdní pruh při zachování dopravy. Dále byla 

vybudována, resp. upravena potřebná protihluková 

zařízení, přidružené objekty a odvodňovací zařízení 

včetně potřebných zařízení pro ochranu vod. 

26/09/2016 – 31/10/2018 

EUR 30.100.533 

(775.389.730 Kč) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH; „Dálnice A5 

sever/Weinviertel Schrick – Poysbrunn BL03“ 

Výstavba severní dálnice A5 zahrnuje dálniční úsek 

mezi km 23,728 a km 34,000 se šíří příčného profilu 

30m (2 jízdní pruhy v každém směru s odstavnými 

pruhy), šest středově dělených dálničních mostů a k 

tomu čtyři nadjezdové mosty a jeden propustek. Stejně 

tak byl zřízeno moderní místo pro dopravní kontrolu. 

Celková délka trasy: 10,272 km Průřez: volná vozovka 

30 m šíře (2 jízdní pruhy v každém směru s odstavnými 

pruhy) Betonový a asfaltový povrch  

11/2015 – 8/2018 

EUR 65.000.000 

(1.672.450.000 Kč) 

(podíl ve sdružení 33%) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „Rychlostní silnice 



3 

 

S3 INSB Hollabrunn Süd - Hollabrunn Nord“ 

Projekt zahrnuje rozšíření silnice S3 Weinviertler 

Schnellstraße v km 20,958 - km 24,228 včetně mostních 

objektů pro možné budoucí rozšíření 2+1 spolu s 

modernizací stávající konstrukce svršku a také s úpravou 

odvodnění, vybudování tří 

systémů ochrany proti vodě, přeložení vedení a 

reinstalace záchytných systémů pro vozidla a oplocení 

pro zvěř. 

03/2020 – 12/2020 

EUR 8.116.051,83 

(210.205.742 Kč) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „S5 ASt Tulln – 

KN Stockerau, RFB Vídeň“ 

PROJEKT zahrnuje převážně rekonstrukci vozovky na 

rychlostní komunikaci S5 Stockerauer, jízdní pás 

směrem na Vídeň od cca km 9,60 do km 0,900 (celá 

šířka vozovky včetně nového vodorovného dopravního 

značení). 

09/2020 – 11/2020 

EUR 2.805.288,46 

(72.670.998 Kč) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „Rychlostní silnice 

S35 Brucker, INSB Badl Peggau – Deutschfeistritz, RFB 

Peggau Deutschfeistritz 

Rekonstrukce vozovky v km 15,430 – km 23,820 vč. 

obnovy odvodnění, svodidel, DZ a sanace mostních 

objektů a propustků 

03/2020 – 12/2020 

EUR 16,10 mil. 

(408.779.000 Kč) 

seznam techniků, realizační tým Seznam členů realizačního týmu 

stavbyvedoucí (č. 1) Ing. Vlastimil Ptáček 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 37645 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

doklad o vzdělání VŠ diplom 

životopis profesní životopis 

    

    

zástupce stavbyvedoucího (č. 2) Bc. Josef Pouzar 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 27175 (autorizovaný stavitel 

v oboru Dopravní stavby) 

doklad o vzdělání VŠ diplom 

životopis profesní životopis 

    

    

ÚOZI (č. 3) Ing. Stanislav Bílek 



4 

 

doklad o autorizaci 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 4525/1995-

12 pro § 13 odst. 1 písm. c) 

doklad o vzdělání VŠ diplom 

životopis profesní životopis 

    

    

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD (STRABAG AG - odštěpný závod) 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 37645 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Osvědčení o autorizaci č. 27175 (autorizovaný stavitel 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 4525/1995-

12 pro § 13 odst. 1 písm. c) 

      

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Dodavatel předložil seznam ASFINAG Bau Management GmbH; „A1 West 



5 

 

stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

Autobahn VAB Matzleinsdorf Pöchlarn km 85,9 – km 

91,0“ 

Výstavba 3. pruhu dálnice A1 West Autobahn v úseku 

Matzleinsdorf – Pöchlarn od km 85,900 do km 91,000. 

Bylo provedeno rozšíření obou směrových jízdních pásů 

o jeden jízdní pruh při zachování dopravy. Dále byla 

vybudována, resp. upravena potřebná protihluková 

zařízení, přidružené objekty a odvodňovací zařízení 

včetně potřebných zařízení pro ochranu vod. 

26/09/2016 – 31/10/2018 

EUR 30.100.533 

(775.389.730 Kč) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH; „Dálnice A5 

sever/Weinviertel Schrick – Poysbrunn BL03“ 

Výstavba severní dálnice A5 zahrnuje dálniční úsek 

mezi km 23,728 a km 34,000 se šíří příčného profilu 

30m (2 jízdní pruhy v každém směru s odstavnými 

pruhy), šest středově dělených dálničních mostů a k 

tomu čtyři nadjezdové mosty a jeden propustek. Stejně 

tak byl zřízeno moderní místo pro dopravní kontrolu. 

Celková délka trasy: 10,272 km Průřez: volná vozovka 

30 m šíře (2 jízdní pruhy v každém směru s odstavnými 

pruhy) Betonový a asfaltový povrch  

11/2015 – 8/2018 

EUR 65.000.000 

(1.672.450.000 Kč) 

(podíl ve sdružení 33%) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „Rychlostní silnice 

S3 INSB Hollabrunn Süd - Hollabrunn Nord“ 

Projekt zahrnuje rozšíření silnice S3 Weinviertler 

Schnellstraße v km 20,958 - km 24,228 včetně mostních 

objektů pro možné budoucí rozšíření 2+1 spolu s 

modernizací stávající konstrukce svršku a také s 

úpravou odvodnění, vybudování tří 

systémů ochrany proti vodě, přeložení vedení a 

reinstalace záchytných systémů pro vozidla a oplocení 

pro zvěř. 

03/2020 – 12/2020 

EUR 8.116.051,83 

(210.205.742 Kč) 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „S5 ASt Tulln – 

KN Stockerau, RFB Vídeň“ 

PROJEKT zahrnuje převážně rekonstrukci vozovky na 

rychlostní komunikaci S5 Stockerauer, jízdní pás 

směrem na Vídeň od cca km 9,60 do km 0,900 (celá 

šířka vozovky včetně nového vodorovného dopravního 

značení). 

09/2020 – 11/2020 

EUR 2.805.288,46 

(72.670.998 Kč) 

 



6 

 

ASFINAG Bau Management GmbH „Rychlostní silnice 

S35 Brucker, INSB Badl Peggau – Deutschfeistritz, 

RFB Peggau Deutschfeistritz 

Rekonstrukce vozovky v km 15,430 – km 23,820 vč. 

obnovy odvodnění, svodidel, DZ a sanace mostních 

objektů a propustků 

03/2020 – 12/2020 

EUR 16,10 mil. 

(408.779.000 Kč) 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí:  Ing. Vlastimil Ptáček 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 37645 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání: VŠ 

referenční stavba: 
II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - I.etapa / 

Rekonstrukce silnice vč. doplnění záchytného systému 

odborná praxe: 20 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

zástupce stavbyvedoucího: Bc. Josef Pouzar 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 27175 (autorizovaný stavitel 

v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání: VŠ 

referenční stavba: R4 Mníšek – Kytín 

odborná praxe: 22 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

ÚOZI: Ing. Stanislav Bílek 

autorizace/oprávnění: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. ČÚZK 4525/1995-

12 pro § 13 odst. 1 písm. c) 

vzdělání: VŠ 

    

odborná praxe: 37 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Kupní smlouva obalovna, plán trasy 

Výpis z majetkové evidence 

Certifikáty ISO 9001, 14001, 45001 

Výpis z evidence skutečných majitelů - Register der wirtschaftlichen eigentümer 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 



7 

 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-03-15T14:57:03+0100




